

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Областное бюджетное учреждение здравоохранения "Областной противотуберкулезный диспансер имени М.В. Сто-
юнина"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единицы)									
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4			
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10			
Рабочие места (ед.)	400	107	0	0	0	107	0	0	0	0		
Работники, занятые на рабочих мес-тах (чел.)	747	189	0	0	0	189	0	0	0	0		
из них женщин	646	135	0	0	0	135	0	0	0	0		
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
из них инвалидов	22	5	0	0	0	5	0	0	0	0		

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места		Профессия/ должность/ специальность работника		Классы (подклассы) условий труда																									
				химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса												
				3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16												
1	2	Итоговый класс (подкласс) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ		Повышенный размер оплаты труда (да,нет)		Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)		Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)		Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)		Лечебно-профилактическое питание (да/нет)		Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
Бухгалтерия		3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
616Ф001	Главный бухгалтер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
616Ф002	Заместитель главного бухгалтера	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
616Ф003, 616Ф003-а, 616Ф003-2а, 616Ф003-3	Ведущий бухгалтер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

[illegible]

616Ф024	Инженер (метролог)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
616Ф025	Уборщик служебных помещений	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	Ремонтно-строительное отделение																								
616Ф026	Инженер РСО	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
616Ф027	Начальник отдела	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
616Ф028	Ведущий инженер (ответственный за электрохозяйство)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
616Ф029	Ведущий инженер (по тепловым установкам)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
616Ф030	Малар	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	Гараж																								
616Ф031	Начальник гаража	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
616Ф032	Водитель автомобиля	2	3.2	-	2	2	2	2	2	2	2	-	3.1	3.1	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	Отдел материально-технического снабжения																								
616Ф033	Ведущий экономист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
616Ф034	Техник	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
616Ф035	Заведующая складом (продукты)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
616Ф036	Заведующий складом	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	Планово-экономический отдел																								
616Ф037	Начальник отдела	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
616Ф038	Ведущий экономист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	Филиал "Белочка" (г. Иваново, ул. 3 Июня, д. 12)																								
616Ф039	Заведующая складом	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
616Ф040	Повар	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
616Ф041	Кухонный рабочий	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
616Ф042	Уборщик территорий	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
616Ф043	Подсобный рабочий	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
616Ф044	Воспитатель	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
616Ф045	Музыкальный работник	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	Вичутский филиал (Ивановская обл., г. Вичуга, ул. Больничный поселок, д. 2)																								
616Ф046	Заведующий хозяйством	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
616Ф047	Уборщик служебных помещений	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
616Ф048	Водитель автомобиля	2	3.2	-	2	2	2	2	2	2	2	-	3.1	3.1	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
616Ф049	Кастелянша	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
616Ф050	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий (Работник по обслуживанию зданий и соору-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет

[illegible]

616Ф074	Бухгалтер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
---------	-----------	---	-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---

Дата составления: 31.03.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача
(должность) _____ (подпись) _____
Богданова Л.И.
(Ф.И.О.)

01.04.2016
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача
(должность) _____ (подпись) _____
Миронова Т.Г.
(Ф.И.О.)

01.04.2016
(дата)

Начальник отдела кадров
(должность) _____ (подпись) _____
Кашинцева Т.В.
(Ф.И.О.)

01.04.2016
(дата)

Специалист по охране труда
(должность) _____ (подпись) _____
Иванова М.Н.
(Ф.И.О.)

01.04.2016
(дата)

Старшая медицинская сестра физио-
гического отделения
(должность) _____ (подпись) _____
Никуличева О.С.
(Ф.И.О.)

01.04.2016
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

414
(№ в реестре экспертов) _____ (подпись) _____
Маслов В.И.
(Ф.И.О.)

31.03.16
(дата)